seimilioniduecentoventottomilaottantotto virgola ottanta) Euro."·························-

·············-················································-··········· * * * * * * ············--····-···--·---.. ·······················-··············· 

... Sono presenti n. 3.516 (tremilacinquecentosedici) Azionisti in proprio o 

per delega, titolari di complessive n. 2.409.777.230 azioni aventi diritto al 

voto, pari al 66,309% (sessantasei virgola trecentonove per cento) del capi-

tale sociale.---- ·-·····················································----···-··-···---·-·····-·······················-··-······-·-·········

[...]

V ANNI BATTISTA MELE - è il seguente:-------------------------------------------------------------------------

Hanno votato a favore------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

n. 3.478 (tremilaquattrocentosettantotto) Azionisti titolari di n. 

2.403.815. 577 ( duemiliardiquattrocentotremilioniottocentoquindicimilacin-

quecentosettantasette) azioni.--·----------·-·····---·--···········---··········-----------------···················· 

Hanno votato contro--------------·-----------·······--···················-----------------------------------------------------·-----············-

n. 6 (sei) Azionisti titolari di n. 4.402.605 (quattromilioniquattrocentodue-

milaseicentocinque) azioni.----------------------------------------------------------------------------------------------------

Si sono Astenuti------------------------------------------------·-------·-----------------------··-------·--------·---------·--------

n. 26 (ventisei) Azionisti titolari di n.

[...]

V ANNI BATTISTA MELE - è il seguente: ............................................................................ . 

Hanno votato a favore ............................................................................................................................. . 

n. 3.492 (tremilaquattrocentonovantadue) Azionisti titolari di n. 

2.408.671.649 ( duemiliardiquattrocentoottomilioniseicentosettantunmila-

seicentoquarantanove) azioni ........................................................................................................... .. 

Hanno votato contro .................................................................................................................................